
              
 
 
 
 
 

 
Inbjudan till seminarium den 9 november 2006 

Arbetsmarknadens trösklar och glastak 
– diskriminerande mekanismer i rekrytering och karriärutveckling  

Seminariet är det tredje i en serie om fem som genomförs inom ramen för ett Equal spridnings- och 
påverkansprojekt som leds av Integrationsverket. Syftet med seminariet är att belysa de strukturer och mekanismer 
som utestänger personer med utländsk bakgrund från den ordinarie arbetsmarknaden. Vi vill även lyfta fram 
förslag på åtgärder och metoder för att säkerställa en icke-diskriminerande arbetsmarknad, utifrån det 
integrationspolitiska målet om alla individers lika möjligheter. Information om Equal programmet och de aktuella 
seminarierna finns på nästkommande sidor.  

  
• Vilka diskriminerande mekanismer och strukturer utestänger personer med utländsk 

bakgrund från arbetsmarknaden?  
• Tillåts ovidkommande faktorer att påverka rekryteringsprocessen? 
• Hur kan vi säkerställa att alla personer, oavsett bakgrund, har tillträde till arbetsmarknaden 

och möjlighet att utvecklas i sitt arbete på lika villkor?  
• Hur kan vi säkerställa en objektiv och systematisk rekryteringsprocess såväl som en fortsatt 

karriärutveckling där lika möjligheter står i fokus? 
 

Program 
09:00-09:30 Registrering, kaffe och smörgås 
 
09:30-09:40 Välkomsthälsning och inledning  
 Abdullahi Aress, avdelningschef, Integrationsverket (moderator).  

 
09:40-10:30 Integrationsverkets egen kunskapsproduktion på området  

Abdullahi Aress och Lena Schröder, Analysavdelningen, 
Integrationsverket 

 
10:30-11:15 På tröskeln till jobb - "Vår egen" och "de andras" kompetens  
 Anders Neergaard, forskare, Arbetslivsinstitutet 
  
11:15-12:00  Diskriminerande barriärer och ungdomars strategiska vägval         

Wuokko Knocke, Docent i sociologi 
 
12:00-13:30 Lunch 
 
13:30-14:30 Engelska erfarenheter av att motverka diskriminering och 

främja mångfald i personalarbete  
 Kerstin James, Diskrimineringskonsult, Ahead Associates 
 
14.30- 15.30 Rundabordsdiskussion mellan forskare och praktiker. Samtliga 

besökare är välkomna att delta i diskussionen. 
        Moderator Abdullahi Aress, avdelningschef, Integrationsverket 

 
15:30-16:00 Summering och Avslutning 

         Abdullahi Aress, avdelningschef, Integrationsverket 
 

 



Allmän information 
 
Tid: torsdag den 9 november 2006, kl 09:00-16:00 
 
Plats:  Skansen Restauranger, Gustavianska våningen.  
 Djurgårdsslätten 49-51, Stockholm 
 
Vägbeskrivning: Buss 47 och 44 

  Djurgårdsfärjan från Slussen och Nybrokajen 
 Spårvagn från Norrmalmstorg 

 
Anmälan: Anmälan görs till Jenny Nilsson via email: 

jenny.nilsson@integrationsverket.se 
 Senast torsdagen den 26 oktober  

Vid frågor kontakta ovanstående på tel: 0734-42 88 69 
 
Konferensen är avgiftsfri. I konferensen ingår fika och lunch.  
Seminariet har ett begränsat antal platser och överstiger 
anmälningarna antalet befintliga platser fördelas platserna mellan 
olika intressenter. 
 

Välkommen! 
 

EQUAL: Initiativ för att motverka diskriminering och främja jämlikhet 
Gemenskapsinitiativet Equal inom Europeiska socialfonden syftar till att främja nya metoder för att 
motverka diskriminering och all slags ojämlikhet inom arbetslivet och arbetsmarknaden. Equal-
programmet betonar vikten av att ta alla diskrimineringsgrunder i beaktande och fokuserar på att 
förändra diskriminerande system och strukturer. Integrationsverket leder ett Equal projekt som syftar till 
att sammanställa och sprida relevanta projekterfarenheter inom myndighetens ämnesområde – etnisk 
diskriminering, integration och mångfald. Inom ramen för detta initiativ genomförs en serie av fem 
seminarier, med varierande tema. Syftet med seminarierna är att belysa strukturförändrande 
projektresultat och innovativa metoder som kan användas i arbetet mot diskriminering.  

 
Övriga seminarier i serien: 
Separata kallelser kommer att skickas ut! 
 
2006-10-26  Intersektionalitet i teori och praktik – diskriminering ur ett 

helhetsperspektiv  
 

2006-10-30 Alternativa vägar till arbete via den sociala ekonomin 
 
2006-11-17 Jämlikhet i fokus under introduktionsprocessen 
 
2006-11-23 Samverkan och delaktighet – hur utvecklar vi nya 

samverkansformer som säkerställer delaktighet från de berörda?  
 
Kontaktpersoner för samtliga ovanstående seminarier är: 
Jenny Nilsson  tel 0734-42 88 69  
Adèle Ennab  tel 011-36 13 19  
 
 

Om du som får denna inbjudan inte längre ägnar dig åt de aktuella frågorna, ber vi  
Dig vara vänlig lämna över inbjudan till en eventuell efterträdare, eller någon annan 
som kan vara intresserad. 

  


